Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" I .47 0 12022-GP IPj|/C Cáceres - MT, 09 de agosto de2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n' 16.493/2022 de 1410712022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 95612022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação no 62212022, de autoria do

ilustre vereador, Antônio Mamedes Pinto de Miranda * REPUBLICANOS, que

indica ao Executivo, Gestão junto ao Gabinete de Gestão Integrada (GGI) e VI

Comando Regional Oeste, para abertura de Núcleo Policial Militar, no Distrito Nova

Cáceres.

Em resposta, informamos a Vossa Excelência que, a pauta ora

indicada será apresentada, para coúecimento e deliberação por parte dos

envolvidos.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE BERATO DIAS
Cáceres

rE

Av. Ilrasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáccres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caccres@gmail.com